
Nadleśnictwo Katowice
ul. Kijowska 37B, 40-754 Katowice
tel.: +48 32 252 51 41, e-mail: katowice@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Katowice

Katowice, dnia 08.08.2024
Zn.spr.: ZG.2200.27.2024.BK

Dotyczy: protokół z wyboru oferty

Zamawiający: Skarb Państwa – PGL LP Nadleśnictwo Katowice  

Zawiadomienie o wyborze oferty

Zamawiający informuje o wyborze oferty w postępowaniu na realizację zamówienia 
pn. „Wykonanie usług z zakresu regulacji stanu prawnego nieruchomości 
w księgach wieczystych - 25 działek ewidencyjnych”

Tryb zamówienia: Postępowanie prowadzone jest z wyłączeniem stosowania ustawy 
Pzp z uwagi na wartość zamówienia. 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do dnia 07.08.2024r r. do godziny 9:00 
złożono 4 oferty. Wszystkie oferty były kompletne i odpowiadały treści warunków 
zamówienia. Oferenci spełnili warunki udziału w postępowaniu. 

Zamawiający dokonał wyboru oferty:

Nr Oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

1
GKF Dorota Domaradzka
ul. Armii Krajowej 13/79

41-506 Chorzów

60 000,00 zł

2
Prospero Grzegorz Zawada
ul. Gen. Józefa Hallera 4/6

40-321 Katowice

35 000,00 zł

3
Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o.

ul. Kościuszki 35
37-500 Jarosław

33 825,00 zł



4
Usługi Geodezyjne geodeta uprawniony 

mgr inż. Sebastian Staszak
ul. Kościuszki 73a
43-190 Mikołów

16 875,00 zł

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza została wybrana na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu do złożenia oferty.

Cena: 100 pkt. 

Zamawiający wykonał wyboru oferty:

KryteriumNr 
Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena waga 100%

4
Usługi Geodezyjne geodeta uprawniony 

mgr inż. Sebastian Staszak
ul. Kościuszki 73a

43-190 Mikołów

16 875,00 zł

Niniejsza informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostaje umieszczona na 
stronie internetowej Nadleśnictwa Katowice w zakładce „Aktualności" i wysłana drogą 
elektroniczną wszystkim Wykonawcom, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia.

Z poważaniem
Grzegorz Skurczak
Zastępca Nadleśniczego

/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-08-08T05:48:54+0000
	Grzegorz  Skurczak




